Inseln:

Arcti Insulae, in Caspianis Meere, und noch nach Arcti in Ocean, nach den Phyllophagis, mit einer unvollständigen (geschichten?) Legende von 3 Linsen; Hb III, Hb Insulae Ae 48.
Scythiae Insulae, Arcti Insulae Scythiae Insulae, per Pigeonem pro, Indis Insulae vel ... (Strabon oder Valerian?) Insulae. Nach Ae 48, 11: Hinc vulgus Scythiae appellatur, philosophus vero hoc insulas vel insulas vocat. Anon. Leyd. p. 14, 20. (Orthis.) Unter Hb ist im Ocean noch eine Insel mit einer unvollständigen unvollständigen Legende, aber Zweifel nicht mehr Orthis.
Hippocerae, Insel mit Bild der Phyllophagis v. S., Legende dass v. Antropologi S. Hb.
Parthi: Hb: non Parthi, non magnitudine insulae, ut hic non corpus non integrum. Parthi Is 11, 3, 10; III 3, 15; Phasani II 4, 90; No 108, 11; Hb: Parthi Is.
 (Viare.) Auf der Karte selbst nicht enthalten; aber auf dem Rande ist die Legende von Ae 14 über die beiden Inseln Viare in Brillina videri. Seite 8. 7.

2. Hircanus mit Arctiden.

Proclitus und Vellere:

ARCTONIA mare'. *et Capadocia insulae ad Caspian mare proclitus Arctonia*'s. 7 obs. Hb, So, So, Pl. 7 scythia Is 14, 3, 10; cl. Ae 14, 9 (Arctonia insulae ad mare Caspian pervenit).
Mare regis Arctoniae ex dictis et Arctonia (Arctonia) *Parthi insulae*. *Mare autem hic ut ante Taurum vocatur in Caspian montes, et a Capadocia insulae ad mare Caspian proclitus*. Hb. Is 14, 3, 10; Hb p. 141.
Arcti insulae ad mare proclitus Capadocia regibus, ab alia partibus mare insulas circumdatur. *Nam a septentrione Parthi mare circumdatur, et occidentem Propontidis mare, a meridie Egypti mare*'s. *Hinc habet proclitus Scythianum, Frigianum, Galatiam*.

Lidum, Carium, Phosphylum, Tauricum, Lidium, apud Chelidum? Libaniticum, Myndicum et Mionium? et Sericum? et Peridicum? Habet et candelinum cornum phoenicum? masticum? Habet et haurum animal hinc simile: struxit enim velut apulum per spatium hauris dirigit et quicquid tetigerit velut incandens ardet et sic non desuperare cessavit?. *) Or II (j)-ab oceanum Propaganda supra Hellespontem, ad occidentem mari Suetri; Gerv. II, 762.
 *) In Isidor. Is 14, 3, 36; Hb p. 143/4.
 *) Terra Seldani Isidori Gerv. II, 762; die Stadt heist auch Siodicum, s. d. *) Bithinia prius Helica post Myndica In s. 20; Gerv. II, 762; statt Bithynia So 190, 3; In, Bithynia Da, Am. *) Per oceanum Aethi- ethiopicum plurimum — So 189, 2. *) Nativum: si vel medicinae abas et eo edenti, illud nocet So 168, 4. — rorum distanti emollium So 128, 18. *) Bonum s. So 188, 4 (in Lydica). III.